35

<Item>

Opponis frustra rapidum, Germania, Rhenum,
 Euphrates prodest nil tibi, Parthe fugax:
 Oceanus iam terga dedit, nec peruius ulli
 Caesareos fasces imperiumque tulit:

32, 1 brittania V || 2 Aeternum V, corr. Tollius | iacet V, correxi
 || 3 es addidi: om. V || 4 nouis V | sibi Heinsius || 33, 1 tybris
 V || 2 erit V || 3 dibe V | tuum V, corr. Heinsius || 34, 1 quirinae
 V || 3 Cernite semotos scripsi (Fleckeis. ann. 1881 p. 415): Cernitis
 ignotos V | brit. ex bret. m. 1 corr. V || 5 adaperto V, corr.
 Heinsius | 6 cingitur V, corr. idem; an forte Nec iam Romanus
 cingitur? || 35, 1 renū m. 2 ex rerū corr. V || 2 Eufates et ni-
 hil et parte V

6 Illa procul nostro semota exclusaque caelo
 Alluitur nostra uicta Britannis aqua.

<Item>

36

Semota et uasto disiuncta Britannia ponto
 Cinctaque inaccessis horrida litoribus,
 Quam pater inuictis Nereus celauerat undis,
 Quam fallax aestu circuit Oceanus,
 6 Brumalem sortita polum, qua frigida semper
 Praefulget stellis Arctos inocciduis,
 Conspectu deuicta tuo, Germanice Caesar,
 Subdidit insueto colla premenda iugo.
 Aspice, confundat populos ut peruia Tethys:
 10 Coniunctum est, quod adhuc orbis et orbis erat.

De uoluptate adsidua per noctem

37

Sic et ames, mea lux, et rursus semper ameris,
 Mutuus ut nullo tempore cesset amor.
 Solis ad occasus, solis sic . . . ad ortus
 Hesperus hoc uideat, Lucifer hoc uideat.
 6 Si das saepe negas, si das saepe ric . . . mis
 Et pede prda tuo . atier rel . o . res
 Nox mihi tota data est hite dampna peribunt
 Multa nimis debet timodius . . . s

5 sq. uulgo separant male || 6 brittannos V || 36, 1 Semoto
 et brittania V || 2 Cunctaq. V, corr. Scaliger | litorib. V || 3 Qua
 V | uelauerat V, correxi; nall. Scaliger || 4 falax V m. 1 | esto
 V || 6 arctoxs (alt. c m. 2 ex corr.) inocciduis (corr. m. 2) V ||
 7 deuicta Scal.: defictu V defixa Heinsius | germania V, corr.
 Gronouius || 8 Subdidit (e in i corr.) V | insuetū V | iugo (v su-
 pra o) V || 9 Tethys Heinsius: tellus V

37 primus edidit L. Muellerus Fleck. ann. 1865 p. 829;
 grassata est in V monachi cuiusdam manus pudica erudendo ob-
 scena (quarum litterarum umbra quaedam superest, denotant
 typi obliqui) || 2 cessit V || 3 sic testor coni. Muellerus || 6 preda
 legere sibi uidebatur Muellerus || 7 Nox ex Nec, ut uid., cor-
 rectum

Promittis, mea uita, semel non amplius una
 . . . *lucid* . . . *ad* . . . 10
 Dum iaceam tecum permixtus corpore toto
Tib . *futo* . . . *re l* . . .
 Nempe *q* . . . *ad* *mille*
m . . . *l* *ti*
 Lentus *p* *arte* 15
 Femina cara semel, sed sine fine semel.
 O certe numero uinces me . *rera* . *i* *ã*
 *l* . *l* . *semper* ego.